
Premium klasės armatūra + sistemos

Buto šilumos mazgai „Regudis W-HTU“
jungiami prie vietinės šildymo sistemos

Sistemos schema

Buto šilumos mazgas „Regudis H-WTU“
skirtas aprūpinti butą šaltu ir karštu
vandeniu bei šiluma. Šiluma į mazgą
tiekiama iš vietinės šildymo sistemos
kaupiklio, šildomo dujomis, skystu ar kietu
kuru, saulės energija arba centralizuotai.
Karštas vanduo ruošiamas šilumokaityje
pratekančio vandens principu.
Pagrindiniai privalumai:
– nedidelės įrengimo sąnaudos, nes namo

sistemai reikia tik 3 tiekimo vamzdžių;
– nėra užteršimo legionelių bakterijomis

pavojaus, dėl to nereikalinga cirkuliacinė
linija;

– nereikia akumuliuoti karšto vandens;
– mazge esančiu temperatūros reguliato -

riumi galima riboti karšto vandens
temperatūrą;

– mazgo vamzdžiai ir šilumokaitis iš aukštos
kokybės nerūdijančio plieno;

– mazgas tiekiamas pilnai sukomplektuotas
ir sumontuotas ant pagrindo plokštės, jo
sandarumas patikrintas slėgiu;

– mazge numatytos vietos šalto vandens ir
šilumos skaitikliams, dėl to galima tiksli
vandens ir šilumos apskaita bute.

UAB „IDEATHERM“
tel. / faks. 8 5 276 06 10 
mob. 8 699 42688
el. p. aurimas@idt.lt
www.idejasildymui.lt

„Regudis W-HTU“

„Regudis W-HTU“

„Regudis W-HTU“

Namo šilumos
punktas

Centrinis kaupiklis

MADE IN 
GERMANY


